
Protokół nr 2/2024 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, 

które odbyło się w dniu 8 marca 2024 roku o godz. 16 10 

w budynku Urzędu Miasta. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie gości i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Opiniowanie punktu 3 programu LXVI nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Pruszcz Gdański 

oraz pisma Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 12.02.2024 roku dotyczącego prośby                   

o nadanie nazwy ulicy. 

4. Sprawy bieżące/wolne wnioski. 

5. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad 1. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Badziąg otworzył posiedzenie, powitał zebranych                            

i stwierdził quorum. Następnie przedstawił porządek posiedzenia, w którym wzięło udział 6 

członków oraz Zastępca Burmistrza do spraw społecznych Jerzy Kulka. 

Lista uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Ad 2. 

 

Komisja nie wniosła uwag i jednogłośnie przyjęła (za - 6, przeciw - 0, wstrzymało się - 0) 

proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad 3. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformował, że dzisiejsze posiedzenie 

Komisji zostało zwołane w celu: 

- Przeanalizowania i zaopiniowania punktu 3 programu LXVI nadzwyczajnej sesji Rady Miasta 

(projekt uchwały był posiadaniu każdego Radnego, uczestniczący w posiedzeniu członkowie 

Komisji szczegółowo zapoznali się z jego treścią). Załącznik nr 2; 

- Przeanalizowania pisma Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 12.02.2024 roku 

dotyczącego prośby o nadanie nazwy ulicy działki 339/15 w obrębie 15. Załącznik nr 3. 

 

 

 

 



P o r z ą d e k  o b r a d : 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański  

na rok 2024 – ref. Janusz Wróbel Burmistrz Pruszcza Gdańskiego. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej 

Pruszcz Gdański na lata 2024 – 2037 – ref. Maria Niderla Skarbnik Miasta. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański dla Województwa Pomorskiego, 

z przeznaczeniem na działalność bieżącą Teatru Wybrzeże w Gdańsku – ref. Jerzy Kulka 

Zastępca Burmistrza ds. społecznych. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu wyborów ławników do Sądu 

Okręgowego w Gdańsku, Sądu Rejonowego Gdańsk – Południe w Gdańsku na kadencję 

2024 – 2027 – ref. Małgorzata Czarnecka – Szafrańska Przewodnicząca Rady Miasta 

Pruszcz Gdański. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru ławników do Sądu Okręgowego  

w Gdańsku i Sądu Rejonowego Gdańsk – Południe w Gdańsku na kadencję 2024 – 2027  

– ref. Małgorzata Czarnecka – Szafrańska Przewodnicząca Rady Miasta Pruszcz Gdański. 

 

Członkowie Komisji (5 - głosów za, 1 głos wstrzymujący się) pozytywnie zaopiniowali: 

- Prośbę o nadanie nazwy drodze wewnętrznej działki nr 339/15 w obrębie 15 ustanawiając 

nazwę ul. Niedźwiedzia Wojtka. Wniosek Komisji nr 2/2024 stanowi załącznik nr 4 protokołu. 

 

Zastępca Burmistrza ds. społecznych Jerzy Kulka omówił treść uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Gminę Miejską 

Pruszcz Gdański dla Województwa Pomorskiego, z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Teatru Wybrzeże w Gdańsku. 

 

Członkowie Komisji omówili i jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali: 

- Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański dla Województwa Pomorskiego, 

z przeznaczeniem na działalność bieżącą Teatru Wybrzeże w Gdańsku. 

 

 



 

Ad. 4. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad 5. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim 

za przybycie i zamknął posiedzenie. 

 

Protokół sporządziła:  

Alina Sankowska 

          

                                                                                                             Przewodniczący Komisji 

                                                                                               Oświaty, Kultury i Sportu 

 

 

                                                                                                        Paweł Badziąg 

 

 

 

 

 


